
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

17 августа 2019 года  № 165/3-4 

 
г.Белорецк 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня 

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета 

городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 11  

назначенных на 08 сентября 2019 года 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11 

декабря 2015 года № 130/189-5 возложены полномочия избирательной 

комиссии городского поселения город Белорецк  муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан, решила:  

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета городского поселения город 

Белорецк муниципального района Белорецкий район Республики 

Башкортостан пятого созыва 08 сентября 2019 года по одномандатному 

округу № 11 (прилагается). 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

                                 

                Э.Ф.Копытова 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

                                

И.В.Андреева 

 

  



2 
 

Приложение  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  17  августа 2019 года № 165/3-4 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах 

депутата Совета городского поселения город Белорецк муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан пятого созыва  

8 сентября 2019 года по одномандатному избирательному округу № 11 

 БОРИСОВА 

Виктория Петровна 

1988 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, горд Белорецк; ГБУ Спортивная школа олимпийского 

резерва по горнолыжному спорту и сноуборду РБ, заместитель директора по 

развитию видов спорта в подразделении г.Белорецка; член Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; самовыдвижение 

 ХУСАИНОВ 

Василь Галиевич 

1986 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, город 

Белорецк; ООО ПЦ «СТРАЖ», генеральный директор; самовыдвижение   

ШАЙХАТАРОВА 

Вероника Викторовна 

1972 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, город Белорецк; МАУ «Молодежный центр досуга», 

директор; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

выдвинута Башкортостанским региональным отделением Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 


